

Znak: ZPL.271.34.2021.AW

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego i doposażenie placu zabaw w sołectwie Olimpin*

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie na etapie składania oferty certyfikatów zgodności poszczególnych urządzeń z normą PN-EN 1176 wydanych przez jednostkę certyfikującą bez akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji?

Natomiast certyfikaty wydane przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA na wszystkie urządzenia zostałyby przedstawione przed odbiorem robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę SWZ i wymaga dołączenia do oferty następujących przedmiotowych środków dowodowych na urządzenia zabawowe:

- 1) katalogi lub karty techniczne, zawierające fotografie oferowanych urządzeń, z nazwą producenta oraz ze wskazaniem na proponowane urządzenia;
- 2) charakterystykę materiałów, z jakich wykonane są proponowane urządzenia placu zabaw;
- 3) certyfikat wydany przez jednostkę certyfikującą potwierdzający zgodność proponowanego urządzenia zabawowego z odpowiednimi normami europejskimi bądź polskimi; certyfikat musi być ważny i pozostawać w zgodności z zaproponowanym urządzeniem; w przypadku złożenia certyfikatu w języku obcym, wymagane jest również przedłożenie jego tłumaczenia na język polski.

Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy przedłożenia certyfikatu wydanego przez jednostkę certyfikującą (oceniającą zgodność) - akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji lub inną równoważną jednostkę, potwierdzającego zgodność proponowanego urządzenia zabawowego z odpowiednimi normami europejskimi bądź polskimi, przed odbiorem robót. Certyfikat musi być ważny i pozostawać w zgodności z zaproponowanym urządzeniem. W przypadku złożenia certyfikatu w języku obcym, wymagane jest również przedłożenie jego tłumaczenia na język polski. W związku z powyższym dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do SWZ - Wzór umowy i w § 1 dla części Nr 1 dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu:

„6. Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia dla każdego urządzenia zabawowego certyfikatu wydanego przez jednostkę certyfikującą (oceniającą zgodność) - akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji lub inną równoważną jednostkę, potwierdzającego zgodność proponowanego urządzenia zabawowego z odpowiednimi normami europejskimi bądź polskimi, przed odbiorem robót. Certyfikat musi być ważny i pozostawać w zgodności z zaproponowanym urządzeniem. W przypadku złożenia certyfikatu w języku obcym, wymagane jest również przedłożenie jego tłumaczenia na język polski. Brak powyższego certyfikatu będzie skutkowało odmową dokonania odbioru robót.”.

Pytanie Nr 2:

W związku z tym, że zazwyczaj nawierzchnię trawiastą z rolki wykonuje się na mniejszych powierzchniach niż ta podana w części 2 zamówienia zwracamy się z prośbą o zmianę warunku dotyczącego zdolności technicznych na: wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na wykonaniu nawierzchni trawiastej z rolki o wartości wynoszącej co najmniej 30000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia warunek udziału w niniejszym postępowaniu określony w Rozdziale VII ust. 2 pkt 4b SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„4b) w części Nr 2 zamówienia: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należyce wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu nawierzchni trawiastej z rolki, o wartości wynoszącej co najmniej 30.000,00 zł brutto każda (wykonana w ramach jednej umowy), z potwierdzeniem, że te w/w roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone”.

W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin składania ofert do dnia 4 listopada 2021 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi 4 listopada 2021 r. o godz. 12:10.